
KANTON SOLOTHURN
Wahltag; 20.10.2019

Hägendorf
Kanton Solothurn

20.10.19/12:41
Gde:84 BfS: 2579

Protokoll
Ständeratswahlen vom 20. Oktober 2019, Wahl von zwei Mitgliedern des

Ständerates

Stimmberechtigte
Gültige Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel
Abzügiich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel

Stimmen haben erhalten

1 Bischof Pirmin, CVP (bisher)

2 Imark Christian, SVP

3 Nüniist Stefan , FDP

4 Wettstein Felix, Grüne

5 Zanetti Roberto, SP (bisher)

5
3

Total:

3'241

1'416 „.. , . .,
Stimmbeteiligung

1'388 = 42.83%

8

1'380

723

494

424
273

534

2'448

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmitte! eingesetzt.

Die Richtigkeit dies^s'P^o^okgHs bezeugen:
PräsidenV-in: WahlbLirqmitgiieder:
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